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NJ O F T I M 
 

Vend i lirë pune  
 

Pozicioni- Financier, Protokoll dhe Arshivë 
 
 
 
Aplikimet mbyllen në datë 30 qershor 2022. 

 

Marrëdhëniet e punës fillojnë në datë 14 korrik 2022. 

 

Të interesuarit aplikojnë me dosje, ku përfshihen dokumentet që provojnë se plotësohen të 

gjitha kriteret e punësimit të kandidatit. Dosja dorëzohet në mënyrë elektronike në adresën 

kontabiliteti@kkk.gov.al dhe pranë Institucionit në adresën Rr “Reshit Çollaku”, pranë 

ILDKPKI, Tiranë (042 220 499). Për aplikim pranohen fotokopje të dokumenteve ndërsa 

pas përzgjedhjes, kandidati fitues plotëson dosjen e tij me dokumentet e noterizuara. 

 

 

Kriteret e punësimit të nëpunësit përgjegjës për financën, arshivën dhe protokollin 
 
1)  Të ketë përfunduar studimet e ciklit të dytë të studimeve  në fushën e kontabilitetit / 

financës; 
2) Të ketë jo më pak se 5 (pesë) vite përvojë pune në finance/kontabilitet; 
3) Të ketë njohuri mbi procesin e protokollimit dhe organizimit të arshivës; 
4) Të ketë njohuri të mira në përdorimin e paketës Office; 
5) Të ketë eksperiencë në marrëdhëniet me zyrën e tatimeve; 
6) Të ketë njohuri të mira të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për kontabilitetin, 
prokurimet publike si dhe ato në lidhje me arkivën; 
7) Të jetë i/e padënuar. 
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